doneo fruatur à te post obitum meum, & non antea. Cyn. in l. ult. num. 6. in fin. & ibi Decius num. 19. Alex. num. 3. C. de pactis, idem in cons. 14. num. 2. vers. Insuper verò, col. 1. in fin. lib. 1. & in l. stipulatio hoc modo, num. 14. col. 5. ad med. vers. Non obstat, quod quaeritas, & ibi: Socin. lun. numer. 19. vers. Ad primum, ff. de verb. oblig. Bal. in l. 2. C. de iure dotium.

35 Et est ratio in promptu, quia donatio inter vivos, etiã perfecta, potest suspēdi, quod ad executionem post mortem. l. vltima donatur, ff. de donation. caus. mort. Bar. in d. l. stipulatio hoc modo concepta, num. 5. de verb. oblig. & in l. 7. lib. 1. C. de pactis, Ruin. cons. 52. num. 5. ad fin. lib. 1. Natta cons. 118. num. 3. Card. Mantica. de tacitis, & ambig. conuent. lib. 13. tit. 5. in fin. Mandel. Albens. consil. 247. num. 7.

36 Nec repugnat, quod actus inter vivos sit collatus in tēpus mortis, vti per Bart. in l. ita stipulatus, & in d. l. stipulatio hoc modo concepta, Natta cons. 118. lib. 1. & post illos, Iacob. Canc. 1. var. d. c. 8. n. 215.

37 Eo maximè quia, sicut in cæteris contractibus ita, & in donatione potest dispositio, eiusque effectus differre in tempus mortis, quæ tamen firmitatem, ac immutabilitatem habeat in vita, ex die contractus, nam stipulatio, & venditio ita fieri possunt, vt valeant ab hodie, conferantur, autem post mortem, l. quodcumque 45. §. si quis, ff. de verb. oblig. ibi: Si quis ita stipulatus sit, post mortē meā filia mea dari, vel ita post mortē filia mea mihi dari, vtiliter erit stipulatus iuncto, §. sequenti, y en propios terminos, D. Mario Cutelli de donation. tom. 2. discurs. 1. speciali 12. num. 12.

38 Vbi num. 13. ita prosequitur: Nil enim prohibet executionem contractus inter vivos differri ad tempus mortis, nec per hoc testamentum, vel vltima voluntas habetur; quoniam non ob mortem, nec in morte voluntas oritur, sed per eum, qui viuens donat, viuere sperat, vt prolem filii spectet.

gaudereque tantum vult emolumento donatorum; donec vi-  
uit, per quod hanc non efficit donationem in causa mortis dix-  
erunt, Bald. post Dinum in l. 2. num. 3. ff. de iure dotium,  
Alex. conf. 14. vol. 2. las. in l. quæ dotis, num. 6. & decis.  
205. Menoch. præsump. 35. lib. 3. Gamma decis. 103.  
num. 4. & decis. 163. num. 2. Velazq. conf. 102. nu. 10.  
Barbos. ind l. quod dotis, num. 108. ff. soluto matrimo-  
nio, Fontanel. d. claus. 4. glos. 3. ex nu. 4. Honded. conf.  
44. num. 6. lib. 2.

39 Firmant etiam in eisdem terminis, scilicet, quando  
aditum fuit in donatione illud verbū, *post obitum meū  
valitura*, Crauet. in conf. 214. num. 11. ex Bald. in conf.  
107. lib. 2. Alex. conf. 78. num. 3. lib. 4. & post illos Fon-  
tanel. de pact. claus. 4. glos. 3. num. 10. vbi his verbis con-  
cludit, *pro uti in nostro casu, quod per eam censebuntur do-  
natores voluisse, quod licet vsusfructus multis modis finiri  
possit, non aliter sit finitus eo casu, quam sequuta morte ipso-  
rum donatorum, & sic ea verba. post obitum tamen nostrū,  
& non ante, referuntur tantū ad vsusfructum, non ad pro-  
prietatem bonorum donatorum.*